

پیام مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به مناسبت روز روستا؛

۱۵ مهرماه فرصتی برای تبیین ارزش‌های ماندگاری جمعیت روستایی و شکل‌گیری مهاجرت معکوس

سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در پیامی با گرامیداشت ۱۵ مهر ماه روز روستا به تبیین ارزش‌های ماندگاری جمعیت روستایی و شکل‌گیری مهاجرت معکوس در این مناطق پرداخت و اظهار داشت: روستاهای استان فارس کانون کار و تلاش و تامین معیشت است و با خدمات بنیاد مسکن شاهد بالندگی و رشد و توسعه این مناطق هستیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حمیدی در این پیام که در آستانه ۱۵ مهر ماه روز روستا و عشایر منتشر گردید تاکید کرد: اجرای طرح‌های مقاوم سازی مسکن روستایی، ترمیم خسارت‌های سیل و زلزله در روستاها، سند دار کردن واحدهای مسکون روستایی، گشایش در تامین تسهیلات بانکی برای توسعه مسکن روستایی، فعالیت ناظران مسکن روستایی در این مناطق و اجرای طرح‌های منظومه‌های روستایی از جمله محورهایی است که بنیاد مسکن در مناطق روستایی برای افزایش انگیزه ماندگاری در این مناطق انجام می‌دهد و دنبال می‌کند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس خاطر نشان کرد: روز ۱۵ مهرماه هر سال از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور و با هدف ارج نهادن به روستا و فرهنگ روستایی، به نام روز روستا، نامگذاری شده است. دلیل نامگذاری روز ۱۵ مهر برای روز روستا و عشایر، تقدیر و تشکر از مقام روستاییان و عشایر غیور است. این نامگذاری با درخواست مرکز توسعه روستایی انجام شد و با استقبال دستگاه‌ها و افراد مرتبط روبه‌رو شد است.

حمیدی با اشاره به قابلیت‌های توسعه روستایی در استان فارس افزود: نقش عشایر و روستاییان در آبادانی استان فارس بسیار حیاتی است. در واقع با نامگذاری این روز به توسعه و ترویج فرهنگ روستاییان و عشایر کمک کرده است، نوع زندگی و سبک زندگی روستاییان و به خصوص عشایر، آن‌ها به را مردمانی غیور و صبور تبدیل کرده است. عشایر و روستاییان در استان فارس و دوره‌های مختلف نشان داده‌اند که با جان فشانی‌ها و ایثارگری‌های خود خدمتگذار میهن خود بوده‌اند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در پایان این پیام ضمن ارج نهادن به تلاش روستاییان برای تامین بخش عمده‌ای از مایحتاج عمومی و کشاورزی افزود: هر تلاشی که برای افزایش رفاه و آسایش روستاییان صورت پذیرد قدمی در راه تعالی فرهنگ زیستی، عمران و آبادانی و محرومیت زدایی از چهره روستاهای استان فارس و فرصت‌سازی برای ارائه خدمات بیشتر به شریف‌ترین اقشار جامعه ما روستاییان و عشایر است.